BARBARA RAYMOND

BARBARA RADZIWIŁŁÓWNA
KRÓLOWA POLSKA
ŻONA ZYGMUNTA AUGUSTA.

PRZEZ

R. S.

WARSZAWA,
W DRUKARNI J. GLÜCKSBERGA,
przy ulicy Miodowej Nr. 482 (4).

—
1861.

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby
egzemplarzy.

w Warszawie, dnia 3 (15) Grudnia 1860 roku.

Starszy Cenzor. *F. Sobieszczański.*

Piękny obraz P. Simmlera przedstawiający Barbarę Radziwiłłównę, podał nam myśl skręślenia życiorysu, téj ukochanej małżonki Zygmunta Augusta. Znakomite pióra traktowały już nie raz ten przedmiot, jako to: Baliński, Odyniec, Feliński, Wężyk, nakoniec Szajnocha w swych Szkiecach historycznych.